

招标控制价

招 标 人：苏州工业园区胜浦街道办事处

(单位盖章)

造价咨询人：江苏京苏项目管理咨询有限公司

(单位盖章)

2025年01月01日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 4111384.06

(大写): 肆佰壹拾壹万壹仟叁佰捌拾肆元零陆分

招 标 人: 苏州工业园区胜浦街道
办事处

(单位盖章)

造价咨询人: 江苏京苏项目管理咨询
有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 1

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 顾明龙

(签字或盖章)

编 制 人: 张红 张靓蕾

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 刘继萍

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年01月01日

复核时间: 2025年01月01日

苏州工业园综合保税区西区停车、交通
及形象提升工程

工程

标底编制造价

标底价（小写）： 4111384.06

（大写）： 肆佰壹拾壹万壹仟叁佰捌拾肆元零角陆分

招 标 人： 苏州工业园区胜浦街道
办事处
（单位盖章）

造价咨询人： 江苏京苏项目管理咨询有限公司
（单位专用章）

法定代表人
或其授权人：
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： 顾明龙
（签字或盖章）

编 制 张红
A21233200007490
江苏京苏项目管理咨询
有限公司
（造价人员签字盖专用章）
有效期至：2027年05月23日

张靓蕾
A24253200005089
江苏京苏项目管理咨询
有限公司
有效期至：2029年01月05日

刘继萍
B1163200005190
江苏京苏项目管理咨询
有限公司
（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2028年12月31日

编制时间：

复核时间：

建设项目招标控制价表

工程名称：苏州工业园综合保税区西区停车、交通及形象提升工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	综保区西区停车、交通及形象提升-市政	3570744.28		56239.44	75137.61
2	苏州工业园区综合保税区（西区）停车及交通组织提升	540639.78		5262.84	7767.11
合计		4111384.06		61502.28	82904.72

单项工程招标控制价表

工程名称：苏州工业园综合保税区西区停车、交通及形象提升工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	道路工程	2671803.11		42750	56046.49
2	排水工程	693181.77		11091.2	14540.89
3	交通标志标线-综保区西区停车	205759.4		2398.24	4550.23
4	弱电智能化系统工程	338148.65		2177.64	3722.32
5	路灯工程	189329.33		2874.6	3768.69
6	室外给水	13161.8		210.6	276.1
合计		4111384.06		61502.28	82904.72

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程 (001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	2215439.89	
1.1	人工费	219022.22	
1.2	材料费	1720126.57	
1.3	施工机具使用费	161984.44	
1.4	企业管理费	76174.96	
1.5	利润	38131.73	
2	措施项目费	179709.13	
2.1	单价措施项目费	82947.03	
2.2	总价措施项目费	96762.1	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	42750	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	56046.49	
5	税金	220607.6	
6	工程造价	2671803.11	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		路基						
1	041001004001	铣刨路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：综合 3、铣刨沥青混合料外弃费用以料抵工	m2	8836	1.88	16611.68	
2	041001001001	拆除	1、材质：拆除老路基层 砼结构、人行道面层及基 层、侧平石及基础等 3、厚度：按现场实际 2、外运另计	m3	1194.67	23.71	28325.63	
3	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：综合	m3	207.58	8.66	1797.64	
4	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：土方 2、运距：自行考虑	m3	207.58	64.68	13426.27	
5	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：废渣 2、运距：自行考虑	m3	1194.67	80.87	96612.96	
6	SB040103003001	建筑渣土消纳处置费	建筑渣土消纳处置费：土 方	m3	207.58	80	16606.4	
7	SB040103003002	建筑渣土消纳处置费	建筑渣土消纳处置费：废 渣	m3	1194.67	80	95573.6	
		分部小计					268954.18	
		路面工程						
8	040202001001	路床（槽）整形	路床(槽)整形 路床碾压	m2	2056.52	1.97	4051.34	
9	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：SBS改性沥 青 2、沥青混凝土种类 ：SUP-13 3、掺和料：抗剥落剂 （掺量为沥青用量0.4%） 4、厚度：4cm细粒式 5、玄武岩 6、具体要求见设计图纸	m2	9478	74.11	702414.58	
10	040203003001	粘层	1、材料品种：改性乳化 沥青 2、喷油量：0.8kg/m2	m2	11364.52	3.96	45003.5	
11	040203006002	沥青混凝土	1、沥青品种：SBS改性沥 青 2、沥青混凝土种类：AC- 20C 3、掺和料：车辙剂（掺 量为沥青混合料0.2%） 4、石料粒径：石灰岩 5、厚度：7cm中粒式 6、具体要求见设计图纸	m2	1886.52	98.03	184935.56	
12	040203006005	沥青混凝土	1、沥青品种：SBS改性沥 青 2、沥青混凝土种类：AC- 20C 3、掺和料：车辙剂（掺 量为沥青混合料0.2%） 4、石料粒径：石灰岩 5、厚度：6cm中粒式 6、具体要求见设计图纸	m2	170	83.63	14217.1	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30混凝土 2、厚度：30cm 3、含模板、养生	m2	2056.52	167.95	345392.53	
14	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20混凝土 2、厚度：20cm 3、含模板、养生	m2	264.95	113.2	29992.34	
15	040201021001	抗裂贴	1、材料品种、规格：抗裂贴	m2	2056.52	25	51413	
16	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：现浇钢筋 2、钢筋规格：Φ16	t	36	4754.73	171170.28	
17	040204001002	人行道整形碾压	路床(槽)整形 人行道整形碾压	m2	979.13	2.12	2075.76	
18	040204002001	人行道块料铺设	1、材料品种：6cm厚砼预制砖 2、垫层：3cm干拌水泥砂 3、含盲道板 4、具体要求见设计图纸	m2	979.13	89.63	87759.42	
19	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C20混凝土 2、厚度：15cm 3、含模板、养生	m2	979.13	90.12	88239.2	
20	040202011001	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：10cm	m2	886	30.48	27005.28	
21	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：12.5*30cm混凝土平石 2、基础、垫层：材料品种、厚度：5cm厚C20垫层	m	250	54.71	13677.5	
22	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：12.5*30cm混凝土侧石(一) 2、基础、垫层：材料品种、厚度：5cm厚C20垫层+11*15cm坞膀	m	357	69.75	24900.75	
23	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1、材料品种、规格：12.5*15cm混凝土侧石(二) 2、基础、垫层：材料品种、厚度：9cm厚C20垫层+5*14cm坞膀	m	15	48.47	727.05	
24	040503002001	雨水井加固	1、道路基层反开挖 2、现浇钢筋C30混凝土，含钢筋 3、详见设计图	座	2	1211.16	2422.32	
25	040204006001	检查井升降	井座标高调整	座	2	160.43	320.86	
		分部小计					1795718.37	
		附属工程						
26	040205012001	隔离护栏	1、围网高3m 2、含混凝土基础、钢筋、土方开挖回填及外运	m	182.6	825.67	150767.34	
		分部小计					150767.34	
		分部分项合计					2215439.89	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	大型机械设备进出场及安拆	项	1	21447.03	21447.03	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	041104003001	施工围挡	1、护栏类型： 混凝土基座+彩钢板围挡，含公益广告、美化等所有费用，护栏应满足目前普遍施工要求； 2、护栏高度： 3.0m高(具体为2.4米彩钢板+0.6米混凝土预制底座) 3、交叉口保证通视、通车条件； 4、本次报价按一次性投入考虑，场内翻拆、搭设费用已包括于本次报价，不另计算。 5、含施工后回收利用费用	m	150	290	43500	
3	041104003002	水马	1、水马 2、样式及风格经业主确认后使用 3、根据施工工期及安全文明施工管理条例按照实际调整	m	200	90	18000	
		单价措施合计					82947.03	
合计							2298386.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			42750			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.55	35625			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	7125			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	2298.39			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	5745.97			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	459.68			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	43669.35			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	689.52			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	1149.19			
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					96762.1			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：道路工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：道路工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	总包配合费			项目价值	1	
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：道路工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	56046. 49		56046. 49
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2395149. 02	2	47902. 98
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2395149. 02	0. 34	8143. 51
1. 3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	2395149. 02		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	2451195. 51	9	220607. 6
合计					276654. 09

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：道路工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 道路工程(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：排水工程 (010)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	592070.2	
1.1	人工费	73309.92	
1.2	材料费	439033.05	
1.3	施工机具使用费	44410.59	
1.4	企业管理费	23542.45	
1.5	利润	11774.18	
2	措施项目费	29335.49	
2.1	单价措施项目费	4231.21	
2.2	总价措施项目费	25104.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	11091.2	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	14540.89	
5	税金	57235.19	
6	工程造价	693181.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土方						
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：按设计要求	m3	340.98	17.17	5854.63	
2	040103001001	沟槽回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：素土	m3	22.48	17.63	396.32	
3	040103001002	沟槽回填方	1、密实度要求：满足设计要求 2、填方材料品种：砂石 3、含支管、截水边沟、现在废弃雨水管并挖除回填	m3	223.42	277.54	62007.99	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：土方 2、运距：自行考虑	m3	315.13	67.28	21201.95	
5	SB040103003001	消纳处置费	1、废弃料品种：多余土方 2、消纳处理费	m3	425.53	80	34042.4	
		分部小计					123503.29	
		排水管						
6	040501004001	塑料管	1、垫层、基础材质及厚度：反开挖施工，垫层为10cm的中粗砂，满沟槽回填C25砼至管顶以上15cm 2、材质及规格：DN300玻璃钢夹砂管，管材环刚度须达到10kN/m2以上 3、连接形式：双密封橡胶圈接口 4、详见设计图	m	99	362.42	35879.58	
7	040504001001	雨水边井	1、雨水边井、井深：H=1.4M 2、垫层、基础材质及厚度：100厚碎石垫层 3、混凝土强度等级：C25砼底板，C25砼底板侧壁 4、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：296*720重型铸铁雨水井篦座 5、详见设计图	座	13	1335.81	17365.53	
8	040504001002	防坠板	1、窨井防坠板	座	10	90	900	
9	041001006001	拆除管道	现状雨水管道挖除，含管道拆除、土方开挖、外弃，外弃运距自行考虑，回填另计	m	92	79.39	7303.88	
10	041001009001	拆除井	现状废除雨水窨井挖除、外弃，外弃运距自行考虑，回填另计	座	4	167.58	670.32	
11	041001009002	拆除井	现状废除雨水边井挖除、外弃，外弃运距自行考虑，回填另计	座	10	106.59	1065.9	
		分部小计					63185.21	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		井标高调整						
12	040504001003	现状雨、污水井面标高调整	M7.5升、降窖井 高度综合	座	10	160.43	1604.3	
13	040503002001	雨、污水井加固	1、道路基层反开挖 2、现浇钢筋C30混凝土，含钢筋 3、详见设计图	座	10	1211.16	12111.6	
14	040504001004	现状雨水窖井井盖座更换	更换铸铁框：铸铁井盖座600*600重型	座	6	648.42	3890.52	
15	040504001005	现状污水窖井井盖座更换	更换铸铁框：污水铸铁井盖座Φ700重型	座	4	708.52	2834.08	
		分部小计					20440.5	
		恢复、现状雨污水管道疏通						
16	040203006001	路面恢复	15cmC20+20cmC30 钢筋砼+7cm 中粒式沥青砼+4cm细粒式	m2	3	440.39	1321.17	
17	04B001	绿化恢复	1、绿化恢复：含草皮、灌木恢复 2、含绿化恢复、拆除、外弃等所有费用	m2	30	120	3600	
18	040201022001	排水沟、截水沟	1、断面尺寸：500mm*700mm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：150mm厚C30砼底板 3、砌体材料：C30砼，含钢筋 4、盖板材质、规格：铸铁盖板	m	94	3666.77	344676.38	
19	04B002	保留污水管道清通	管道清通梳理，含淤泥外弃，管径综合考虑	m	300	48.05	14415	
20	04B003	保留雨水管道清通	管道清通梳理，含淤泥外弃，管径综合考虑	m	300	57.26	17178	
		分部小计					381190.55	
		其他						
21	04B004	混凝土加固	1、管道上下交叉C25混凝土加固 2、具体数量按现场签证	m3	5	750.13	3750.65	
		分部小计					3750.65	
		分部分项合计					592070.2	
1	041107002001	施工排水	含管道施工排水	项	1	731.21	731.21	
2	04B005	接驳费用	专业潜水人员进行管道对接：井内抽水、清理井底垃圾、封堵、拆除、接通等所有费用	项	1	3500	3500	
		单价措施合计					4231.21	
合计							596301.41	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			11091.2			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.55	9242.67			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	1848.53			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	596.3			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	1490.75			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	119.26			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	11329.73			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	178.89			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	298.15			
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					25104.28			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：排水工程(010)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：排水工程(010)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	总包配合费			项目价值	1	
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：排水工程(010)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	14540.89		14540.89
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	621405.69	2	12428.11
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	621405.69	0.34	2112.78
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	621405.69		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	635946.58	9	57235.19
合计					71776.08

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：排水工程(010)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 排水工程(010)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	177646.92	
1.1	人工费	1361.38	
1.2	材料费	173165.56	
1.3	施工机具使用费	2357.52	
1.4	企业管理费	585.44	
1.5	利润	177.02	
2	措施项目费	6572.94	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	6572.94	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2398.24	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	4550.23	
5	税金	16989.31	
6	工程造价	205759.4	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		标线						
1	040205006001	标线	1、热熔反光型材料（实线、虚线、箭头、文字） 2、详见设计图纸	m2	2495.7	45	112306.5	
2	040205006002	标线	1、热熔反光型材料(振荡线) 2、详见设计图	m2	18	120	2160	
3	040205012001	隔离护栏	1、类型：镀锌钢护栏 2、规格、型号：护栏整体高度1163mm，每片长度2500mm，铸铁实心底座350*450*150mm，详见设计图 3、隔离设施的款型,可根据业主的需求作调整	m	120	420	50400	
4	040205019001	减速驳	减速驳	m	12	100	1200	
		分部小计					166066.5	
		标志						
5	040205003001	标杆	1、类型：单柱式立杆(一)及基础 2、材质：钢材全部采用Q235B钢 3、规格尺寸：立杆Φ102*6，高度3850mm 4、基础、垫层：材料品种、厚度：0.4*0.4*1mC30混凝土基础，C20素混凝土封顶 5、含钢筋、基础开挖、多余土方弃置(具体式样及要求详见设计图)	套	2	966.28	1932.56	
6	040205003002	标杆	1、类型：单柱式立杆(二)及基础 2、材质：钢材全部采用Q235B钢 3、规格尺寸：立杆Φ102*6，高度3190mm 4、基础、垫层：材料品种、厚度：0.4*0.4*1mC30混凝土基础，C20素混凝土封顶 5、含钢筋、基础开挖、多余土方弃置(具体式样及要求详见设计图)	套	1	880.23	880.23	
7	040205003003	标杆	1、类型：单柱式立杆(三)及基础 2、材质：钢材全部采用Q235B钢 3、规格尺寸：立杆Φ102*6，高度3250mm 4、基础、垫层：材料品种、厚度：0.4*0.4*1mC30混凝土基础，C20素混凝土封顶 5、含钢筋、基础开挖、多余土方弃置(具体式样及要求详见设计图)	套	3	887.51	2662.53	
		分部小计					5475.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		标志版						
8	040205004001	标志板	1、类型：停车场标志 2、材质、规格尺寸：1600*800标志版、2mm厚铝合金板 3、板面反光膜等级：不低于III类反光膜制作底模和IV类反光膜制作文字和图案	块	2	1206.31	2412.62	
9	040205004004	标志板	1、类型：停车让行标志 2、材质、规格尺寸：正八边形○800标志版、2mm厚铝合金板 3、板面反光膜等级：不低于III类反光膜制作底模和IV类反光膜制作文字和图案	块	1	640.31	640.31	
10	040205004002	标志板	1、类型：限速、环岛、分车道行驶标志 2、材质、规格尺寸：○800标志版、2mm厚铝合金板 3、板面反光膜等级：不低于III类反光膜制作底模和IV类反光膜制作文字和图案	块	3	640.31	1920.93	
11	040205004003	标志板	1、类型：分车道行驶标志 2、材质、规格尺寸：○300*2标志版、2mm厚铝合金板 3、板面反光膜等级：不低于III类反光膜制作底模和IV类反光膜制作文字和图案	块	2	565.62	1131.24	
		分部小计					6105.1	
		分部分项合计					177646.92	
		单价措施合计						
合计							177646.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2398.24			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.25	2220.59			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	177.65			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	177.65			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	444.12			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	35.53			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	3375.29			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	53.29			
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	88.82			
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					6572.94			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	风险费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	预留金	元		
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+环境保护税	4550.23		4550.23
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184219.86	2.1	3868.62
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184219.86	0.37	681.61
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	184219.86		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费_含设备/1.01	188770.09	9	16989.31
合计					21539.54

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：交通标志标线-综保区西区停车(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 交通标志标线-综保区西区停车(003)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	296630.81	
1.1	人工费	36599.02	
1.2	材料费	234106.91	
1.3	施工机具使用费	4683.85	
1.4	企业管理费	16103.29	
1.5	利润	5137.74	
2	措施项目费	5764.99	
2.1	单价措施项目费	1607.68	
2.2	总价措施项目费	4157.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2177.64	
3	其他项目费	4110	
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工	4110	
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3722.32	
5	税金	27920.53	
6	工程造价	338148.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		视频监控系统						
1	030507008001	监控摄像设备	1、名称：室外400万像素球型摄像机 2、参数：主码流帧率分辨率：50Hz:25fps(2560x1440),60Hz:30fps(2560x1440);视频压缩标准：H.265;H.264;MJPEG。支持超低照度,0.005Lux@F1.6(彩色),0.001Lux@F1.6(黑白),0Luxwith IR;支持23倍光学变倍,16倍数字变倍;支持区域入侵侦测,越界侦测,进入区域侦测和离开区域侦等智能侦测;采用高效补光阵列,低功耗,红外补光100m;内置加热玻璃,有效除雾;支持定时抓图与事件抓图功能;传感器类型：1/2.8" progressive scan CMOS;焦距:4.8mm~110 mm,23倍光学变倍;防护等级IP66; 3、安装方式：支架及立杆安装	台	9	2472.59	22253.31	
2	030507008002	监控摄像设备	1、名称：监控立杆及支架 2、参数：不锈钢304材质,4.0米,基础,防雷接地,防腐及其他附件	台	9	1273.62	11462.58	
3	030501005001	插箱、机柜	1、名称：弱电机箱 2、规格：600x800x2000,不锈钢304外壳,IP65型,户外抬高30安装	台	3	2940.89	8822.67	
4	030501012001	交换机	1、名称：工业交换机 2、功能：2千兆光口,8百兆电口	台(套)	3	2396.62	7189.86	
5	030904016001	备用电源及电池主机(柜)	1、名称：独立电源 2、容量：DC12V 5A	套	6	208.83	1252.98	
6	030501005002	插箱、机柜	1、名称：弱电42U标准机柜 2、规格：柜内含微断、浪涌防雷及插座满足机柜供电需求,宽x深x高=800x600x2000,不锈钢304外壳,IP65型,落地抬高300安装	台	1	3561.99	3561.99	
7	030501012002	交换机	1、名称：核心路由交换机 2、功能：12个千兆SFP,2个SFP千兆光,AP管理功能,WAN口路由	台(套)	1	13576.47	13576.47	
8	030507013001	录像设备	1、名称：网络硬盘录像机 2、存储容量、格式：16路 24盘位	台	1	5815.79	5815.79	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	030501004001	存储设备	1、名称：存储硬盘 2、容量：12T	块	6	4272.06	25632.36	
10	030507014001	显示设备	1、名称：笔记本电脑 2、型号：15.6寸,酷睿i7-1175G7以上,独立显卡2GB, 32GB内存TB高速固态硬盘；	台	1	7294.85	7294.85	
11	030504004001	系统软件	1、名称：网络传输平台 2、内容：配套管理软件安装及调试	套	1	1410.05	1410.05	
12	030504004002	系统软件	1、名称：远程网络租用 2、内容：单模四芯光纤至中控室, 3年	年	3	7666.18	22998.54	
13	030502005001	双绞线缆	1、名称：单模四芯光纤, 户外型 2、敷设方式：管内敷设	m	240	6.16	1478.4	
14	030411004001	配线	1、名称：电源线 YJV-3*4	m	340	11.37	3865.8	
15	030411004002	配线	1、名称：电源线 RVV-2*2.5	m	384	6.72	2580.48	
16	030502005002	双绞线缆	1、名称：室外信号线 UTP CAT6 防水	m	484	6.16	2981.44	
17	030411001001	配管	1、名称：配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN50 4、位置：埋地敷设	m	510	40.76	20787.6	
18	030411001002	配管	1、名称：配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN32 4、位置：埋地敷设	m	286	27.85	7965.1	
19	040205001001	人（手）孔井	1、名称：600x600x1000弱电井, 设铸铁盖板 2、规格：电缆井内净尺寸500*500*1000 2、说明：C30商品混凝土基础\砖砌井混凝土实心砖MU20(含砂浆Mb10)\内壁用1:2.5水泥砂浆抹面10mm厚\模板\盖板\含预埋件\井盖和井框\满足技术要求\详见图纸说明	座	6	659.42	3956.52	
		分部小计					174886.79	
		停车管理系统						
20	030507016001	停车场管理设备	1、名称：停车场管理软件 2、参数：网络版, 标配3个客户端；将信息传输至管养单位制定位置	台(套)	1	5690.67	5690.67	
21	030507016002	停车场管理设备	1、名称：笔记本电脑 2、参数：15.6寸,酷睿i7-1175G7以上,独立显卡2GB, 32GB内存TB高速固态硬盘；	台(套)	1	7294.85	7294.85	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
22	030507016003	停车场管理设备	1、名称：挡车器(栅栏)含1个接收器,2个遥控器配合道闸使用 2、规格：直流无刷快速电机,电机自备阻力检测,具备遇阻反弹功能;含地感检测器及线圈,包括标准3米栅栏杆,4M(根据现场实际调整);含支撑及连接件等配件;起杆时间:2.4S-3.6S。”	台(套)	3	8416.29	25248.87	
23	030507016004	停车场管理设备	1、名称：车牌识别显示一体机 2、参数：集成车牌识别、LED显示、语音播报功能一体;支持无牌车车脸识别,解决无牌车快速收费问题;支持非机动车鉴别;支持车款识别及车辆检测;200万高清像素、网络型,防水等级IP66;一体化嵌入式车牌识别;含地感检测器及线圈、含防护罩、镜头、车牌识别仪立柱;含内置补光灯;2行双色P4 LED显示屏,显示余位、收费、车牌、提示、自定义等信息;	台(套)	3	14276.02	42828.06	
24	030501005003	插箱、机柜	1、名称：设备箱 2、规格：定制,400*600*200,不锈钢304外壳,落地抬高300安装	台	3	1713.39	5140.17	
25	030501012003	交换机	1、名称：8口工业交换机 2、功能：8口千兆电口,2口千兆SFP,含光模块	台(套)	1	2396.62	2396.62	
26	03B001	安全岛	1、名称：安全岛 2、规格：1000*500*150mm 3、内容：定模板、布管定点、浇灌混凝土基础、抹平表面等	座	2	1500	3000	
27	030411001003	配管	1、名称：配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN25 4、位置：埋地敷设	m	600	24.71	14826	
28	030411001004	配管	1、名称：配管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN20 4、位置：埋地敷设	m	60.44	18.14	1096.38	
29	030411004005	配线	1、名称：电源线 YJV-3*4	m	600	11.37	6822	
30	030411004003	配线	1、名称：电源线 YJV-3*1.5	m	30	5.38	161.4	
31	030411004004	配线	1、名称：电源线 RVV-3*1.5	m	300	7.97	2391	
32	030502005003	双绞线缆	1、名称：室外信号线 UTP CAT6 防水	m	300	6.16	1848	
		分部小计					118744.02	
		移车						

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
33	03B002	移车器购置	1、名称：新增简易移车器 2、内容：移车器、牵引架、摆放架	套	1	3000	3000	
		分部小计					3000	
		分部分项合计					296630.81	
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1607.68	1607.68	
		单价措施合计					1607.68	
合计							298238.49	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			2177.64			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.55	1917.81			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	259.83			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.08	98.98			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.09	111.36			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	61.86			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.3	1608.49			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	37.12			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	61.86			
15	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					4157.31			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工	4110		
4	总承包服务费			
合计		4110		

暂列金额明细表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工					4110	
1	计日工	工日	30		137	4110	
人工小计						4110	
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计						4110	

总承包服务费计价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	3722.32		3722.32
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	131996.94	2.4	3167.93
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	131996.94	0.42	554.39
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	131996.94		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	310228.12	9	27920.53
合计					31642.85

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：弱电智能化系统工程(004)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 弱电智能化系统工程(004)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：路灯工程 (005)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	163421.46	
1.1	人工费	48015.94	
1.2	材料费	90263.46	
1.3	施工机具使用费	3868.39	
1.4	企业管理费	15224.96	
1.5	利润	6048.71	
2	措施项目费	6506.48	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	6506.48	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2874.6	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	3768.69	
5	税金	15632.7	
6	工程造价	189329.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程 (005)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040801010001	落地式配电箱	1、名称：ALldz路灯计控箱 2、型号：不锈钢304外壳,防护等级不低于IP54。 3、规格：10kW，含三遥控制器 4、端子板外部接线材质、规格：6mm ² 5、安装方式：落地安装,基础抬高300	台	1	9494.44	9494.44	
2	010507003001	电缆井	1、名称：电缆井内净尺寸600*600*1000 2、说明：C30商品混凝土基础\砖砌井混凝土实心砖MU20(含砂浆Mb7.5)\内壁用1:2 .5水泥砂浆抹面15mm厚\模板\盖板\含预埋件\井盖和井框\满足技术要求\详见图纸说明	座	8	1166.87	9334.96	
3	040804001001	配管【进线暂估】	1、名称：S50管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN50 4、位置：室外-0.7M埋地敷设	m	500	40.37	20185	
4	040804001002	配管	1、名称：S32管 2、材质：热镀锌钢管 3、规格：DN32 4、位置：室外-0.7M埋地敷设	m	728	27.57	20070.96	
5	040803001001	电缆【进线暂估】	1、名称：YJV-5*16电力电缆 2、敷设方式、部位：管内敷设	m	500	16.01	8005	
6	040803005001	电缆终端头	1、名称：YJV-5*16电力电缆头	个	2	47.58	95.16	
7	040803001002	电缆	1、名称：YJV-5*6电力电缆 2、敷设方式、部位：管内敷设	m	728	15.6	11356.8	
8	040804002001	配线	1、名称：BVV-3*2.5 2、配线形式：护套线	m	400	7.23	2892	
9	040805001001	常规照明灯	1、名称：LED路灯,双悬挑2米以内 2、型号：选型由甲方确定,灯柱整体热镀锌涂塑。带光控或时空控制模块,可降功率运行 3、规格：钢杆 灯高8米,2x150W, LED, 防尘防水等级 IP65 4、基础形式、砂浆配合比：含基础、接地，详见图纸要求	套	13	2693.75	35018.75	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040805001002	常规照明灯	1、名称：LED路灯,单悬挑2米以内 2、型号：选型由甲方确定,灯柱整体热镀锌涂塑。带光控或时空控制模块,可降功率运行 3、规格：钢杆 灯高8米,150W, LED, 防尘防水等级 IP65 4、基础形式、砂浆配合比：含基础、接地，详见图纸要求	套	8	2424.9	19399.2	
11	040807003001	接地装置调试	1、名称：路灯接地调试 2、类别：6根	组	4	358.35	1433.4	
12	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：机械挖土（三类土） 2、挖土深度：1.5m以内	m3	479.2	10.55	5055.56	
13	010103001001	回填方	1、密实度要求：回填夯实 2、填方材料品种：原土回填	m3	464.22	45.41	21080.23	
		分部分项合计					163421.46	
		单价措施合计						
合计							163421.46	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：路灯工程(005)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			2874.6			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.55	2395.5			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	479.1			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	154.55			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	386.37			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	30.91			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	2936.42			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	46.36			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	77.27			
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					6506.48			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：路灯工程(005)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：路灯工程(005)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：路灯工程(005)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：路灯工程(005)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：路灯工程(005)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：路灯工程(005)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	3768.69		3768.69
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	161055.04	2	3221.1
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	161055.04	0.34	547.59
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	161055.04		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	173696.63	9	15632.7
合计					19401.39

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：路灯工程(005)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 路灯工程(005)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：室外给水 (006)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	11322.28	
1.1	人工费	2378.62	
1.2	材料费	8052.61	
1.3	施工机具使用费	30.03	
1.4	企业管理费	599.76	
1.5	利润	261.27	
2	措施项目费	476.67	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	476.67	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	210.6	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	276.1	
5	税金	1086.75	
6	工程造价	13161.8	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给水(006)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		室外给水						
1	040501003001	铸铁管	1、材质及规格：球墨铸铁管DN200 2、接口方式：胶圈接口，T 型橡胶圈 3、管道检验及试验要求：水消毒冲洗、水试压	m	35	206.79	7237.65	
2	040502001001	铸铁管管件	1、种类：双承中平三通 2、材质及规格：球墨铸铁DN200*DN200 3、接口形式：胶圈接口，胶圈材质：T 型橡胶圈	个	1	531.41	531.41	
3	040502001002	铸铁管管件	1、种类：双承弯头 2、材质及规格：球墨铸铁DN200X90° 3、接口形式：胶圈接口，胶圈材质：T 型橡胶圈	个	2	433.04	866.08	
4	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：三类土 2、挖土深度：2M内	m3	21	65.53	1376.13	
5	040103001001	回填方	1、密实度要求：按设计要求 2、填方材料品种：砂石混合料至路面结构	m3	13.13	17.63	231.48	
6	040103001002	回填方（砂垫层和砂回填）	1、密实度要求：按设计要求 2、填方材料品种：中粗砂	m3	3.48	310.21	1079.53	
		分部小计					11322.28	
		分部分项合计					11322.28	
		单价措施合计						
合计							11322.28	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外给水(006)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			210.6			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.55	175.5			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	35.1			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	11.32			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	28.31			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	2.26			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	215.12			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	3.4			
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109501001	苏安码管理增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	5.66			
14	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					476.67			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室外给水(006)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

暂列金额明细表

工程名称：室外给水(006)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：室外给水(006)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：室外给水(006)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：室外给水(006)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：室外给水(006)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	276.1		276.1
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	11798.95	2	235.98
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	11798.95	0.34	40.12
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	11798.95		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	12075.05	9	1086.75
合计					1362.85

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：室外给水(006)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 室外给水(006)

[illegible]